
Signalizační zařízení Paralelní signalizace

Tyto paralelní signalizace se používají převážně k indikaci poplachu z hlásičů namonto-
vaných např. nad zavěšenými stropy, v prostorách mezi podlahami nebo na jiných
místech, kam není možné nahlédnout. Indikace s dobře viditelným polem svítivých diod
jsou vloženy v hezky tvarovaném plastovém krytu. 

761803

Indikace LED diodami k montáži aP, s ochranným obvodem, k připojení na patici hlásiče
781590 a patici IQ8Quad 805590.

Technické údaje
Rozsah provozního napětí 12 až 24 V DC
Jmenovité napětí 12 / 24 V DC
Jmenovitý proud 10 mA při 12 V DC  

5 mA při 24 V DC  
Proud při poplachu 5 až 20 mA
Indikace poplachu červená LED dioda
Teplota okolního prostředí -20 °C až +70 °C
Teplota skladování -35 °C až +85 °C
Stupeň krytí IP 30
Kryt ABS
Barva bílá, obdobná RAL 9010
Rozměry (Š × V × H): 100 x 90 x 39 mm

U hlásičů mezních hodnot řady 9000 je v patici hlásiče potřeba připojovací prvek 781487.

Paralelní signalizace

761813

Indikace LED diodami, stejná jako 761803, ale k montáži uP do instalační krabice, např. 
55 mm.

Technické údaje

Rozměry (Š × V × H): 90 x 80 x 9 mm

Paralelní signalizace, verze uP

781804

4 LED diody spínané impulzně osvěcují červený hranol.

Technické údaje

Provozní napětí 6 až 12 V DC
Teplota okolního prostředí -20 °C až +70 °C
Jmenovité napětí 12 V DC
Řídící napětí 2 až 28 V DC
Klidový proud 5 μA
Proud při poplachu (střední) cca 9mA
Indikace poplachu 4 červené LED diody (impulzní spínání)
Kmitočet blikání 1,5 Hz
Pole svítivých diod červené
Úhel viditelnosti 180°
Teplota skladování -35 °C až +85 °C
Stupeň krytí IP 50
Kryt ABS
Barva bílá, obdobná RAL 9010
Rozměry (Š × V × H): 85 x 82 x 27 mm

Paralelní signalizace, pro řadu hlásičů 9000

Příklad zapojení

Příklad zapojení

U hlásičů mezních hodnot řady 9000 je v patici hlásiče potřeba připojovací prvek 781487.

182 www.hls-czech.com


